
Srijeda, 18. travnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 807 — broj 10 

Grad 

14. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 25. Statuta Grada Čabra (»Službene novine« broj 
11/94 i 12/98), Gradsko vijeće Grada Čabra, na svojoj sjed­
nici održanoj dana 18. travnja 2001. godine, donosi sljedeću 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

Statuta Grada Čabra 

Članak 1. 
Članak 30. mijenja se i glasi: 
Gradsko vijeće ima 15 članova. 

Članak 2. 
Članak 52. rnijenja se i glasi: 

Čabar 
Gradsko Poglavarstvo ima 5 članova (predsjednika, za­

mjenika predsjednika i tri člana). 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-02/01-01/19 
Ur. broj: 2108-02-01-12-1 
Čabar, 17. travnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Filip Ožbolt, v. r. 


